第１号様式（第３条関係）

放課後児童クラブ育成料減免申請書
令和　　年　　月　　日

　愛川町教育委員会　殿

申請者　　住　　所

（保護者）　氏　　名
電話番号

　育成料の減免について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	児童クラブ名
	児　童　ク　ラ　ブ

	児童氏名

	学校名・学年
	小　学　校　　　　　年生

	減免理由（該当する番号を○で囲んでください。）
	添付書類

	１
	生活保護法（昭和25年法律第144号）による被保護世帯に該当するため
	生活保護受給者証の写し

	２
	当該年度分（４月分から６月分までの育成料の減免の場合においては前年度分）の町民税非課税世帯に該当するため
	非課税証明書
（同意書提出者を除く）

	３
	月の全日数欠席することを事前に届け出たため

	４
	その他